. -

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLA TIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n." 94/2024/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 22 de fevereiro de 2024.

Ao (a) Ilustríssimo (a) Senhor (a)
Diretor-Superintendente CARLOS PEREIRADECARVALHOSILVA
Departamento de Estradas de Rodagem - DER
Av. Ministro José Américo de Almeida, S/N, Centro
58.040-300 - João Pessoa/PB.

Senhor Diretor:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

n" 7597/2023, de autoria do(a) Deputado(a) TANíLSON SOARES, solicitando a

Estadualização da rodovia limítrofe que liga os municípios de Sobrado a Riachão do Poço,

localizada na BR-230, Rua Davi Falcão no município de Lucena/PB.

Requerimento em anexo;

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP 58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidê~cia@aLpb.leg.br

----_.- -- --- . -- -- -------------------------------------------

"\..-. - - .